[image: ]
	PREFEITURA MUNICIPAL
DE BOTUCATU

[bookmark: _GoBack]

Botucatu 06 de julho de 2020.

Ilmo. Srº.Vereador
Paulo Renato da Silva (PSDB)

                                                                Paulo Sérgio Alves, Secretário do Prefeito, vem perante Vossa Excelência, em resposta ao respeitável requerimento de n.º 307, aprovado em Sessão Ordinária de 04 de maio de 2020, de autoria do Senhor Vereador Paulo Renato, “solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, a possibilidade de ampliar o número de vagas do Programa “Frente de Trabalho”, objetivando contratar profissionais autônomos que foram afetados pela pandemia do novo coronavírus e ficaram sem fonte de renda” dizer o que segue: Quero cumprimentar o nobre vereador e informar que vamos realizar estudos técnicos e orçamentários para tal solicitação.

                                                        Sem mais para o momento.

                                                    Atenciosamente,

[image: Assinatura Digitalizada Paulinho]

(14) 3811-400
gabinete@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Praça Prof. Pedro Torres, 100 – Centro
Botucatu-SP | CEP 18600-900
CNPJ 46.634.101/0001-15

image1.png
Paulo Sé@Alves

Secretario do Prefeito

image2.png